
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
FEDERALNO MINISTARSTVO
OKOLISA I TURIZMA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

FEDERAL MINISTRY OF
ENVIRONMENT AND TOURISM

Broj:08/2-14-14-1038/15
Sarajevo,26.1 0.2015. godine

Na osnovu clana 18. stav 1. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH"
broj: 39/14), clana 4. stav 2., Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma, broj:01-14-14-
604/15 od 24.4.2015. godine, i Rjesenja Vlade Federacije Bosne i Hercegovine broj:
1207/2015 od dana 17.09.2015.godine, Federalno ministarstvo okolisa i turizma, donosi

ODLUKU
o IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONU8ACA

I.

Prihvata se preporuka Sektora za pravne, finansijske i opce poslove da se nabavka
zimskih automobilskih guma dodjeljuje ponudacu "SAVA TRGOVINA" d.o.o. Sarajevo,
ponuda broj: 361/15-33/15 od 21.10.2015. godine, za ponudenu cijenu od 2.899,60 KM
bez PDV-a, a sa ukljucenim PDV-om vrijednost ponude iznosi 3.392,52 KM.

II.

Federalno ministarstvo okolisa i turizma (kao ugovorni organ) ce sa navedenim
ponudacern sklopiti ugovor 0 nabavci zimskih automobilskih guma. Prijedlog ugovora 0

nabavci zimskih automobilskih guma dostavit ce se izabranom ponudacu u roku od
sedam dana, racunajuci od dana obavijesti 0 izboru najpovoljnije ponude.

III.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Sektor za Pravne, finansijske i epee poslove.

IV.

Ova odluka ee se objaviti na Web stranici Federalnog ministarstva okolisa i turizma
www.fmoit.gov.ba. a u skladu sa clanorn 70. stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama BiH.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudacu u skladu sa
clanorn 71. stav 2 Zakona 0 javnim nabavkama BiH.

Obrazlozen]e

Postupak Javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka javne nabavke za
nabavku zimskih automobilskih guma za potrebe Federalnog ministarstva okolisa i
turizma od 19.10.2015. godine.

UI. Marka Maruli6a br.2, 71 000 Sarajevo, telefon 00 38733 726700, telefax 00 387 33 726 747,
e-mail: fmoits@bih.net.ba, www.fmoit.gov.ba

http://www.fmoit.gov.ba.
mailto:fmoits@bih.net.ba,
http://www.fmoit.gov.ba


Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne
nabavke bez PDV-a iznosi 3.316,24 KM.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponude, broj 08/2-14-14-1038/15 od 19.10.2015 upucen
je ponudacu "SAVA TRGOVINA" d.o.o. Sarajevo.
U postupku analize prispjele ponude utvrdeno je da je prispjela jedna ponuda, da je
ponuda blagovremeno stigla na adresu Federalnog ministarstva okolisa i turizma, i da
je prihvatljiva za ugovorni organ.

Iz navedenog razloga odluceno je kao u dispazitivu .

Pouka 0 pravnom lijeku

Protiv ave adluke maze se izjaviti zalba, najkasnije u roku ad pet (5) dana ad dana
prijema ave adluke.

Dastavljeno:
- Sava Trgovina"doa Sarajevo,
-Evidenciji,
-ala

UI. Marka Marulica br.2, 71000 Sarajevo, telefon 00 387 33726700, telefax 00 387 33726747,
e-mail: fmoits@bih.net.ba, www.fmoit.gov.ba

mailto:fmoits@bih.net.ba,
http://www.fmoit.gov.ba

	Ntr35B8.PDF

